
                            令和６年２月吉日 

                       秩父市フットベースボール協会 

                          会長  宮原 勇 

 

 

第１３回秩父市交流戦（フットモット杯）のご案内 

 

 

春寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の活動に 

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年恒例の秩父市交流戦（フットモット杯）を開催する運びとなりました。 

ここ数年はグラウンドの調整が付かず６月の開催でしたが、第１３回大会は以前の 

ように春休み期間での開催と相成りました。 

年度初めでお忙しいとは思いますが、新チームの力試しに奮ってご参加いただけ 

ますと幸いです。 

 なお、準備の都合もございますのでご参加の趣を３月３日までにご連絡いただきます 

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日時  令和６年４月 ７日（日） ８時より  

予備日 令和６年４月２１日（日） 

２．場所  別所グラウンド 

３．参加費 ３０００円 

 

 

 

 

問い合わせ先 

担当 嶌田英明 

                   携帯 ０９０－７２４２－８３２９ 

                   PC アドレス rshimada@ab.auone-net.jp 

                    

 

mailto:rshimada@ab.auone-net.jp

